



BØGELUNDHALLEN

Kolding d. 26.02.2023

## REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 23.02.2023

*Deltagere: Peter Rahbek, Gurli Schultz, Henrik Midtgaard, Else Krarup  
Fraværende: Dorte Kristoffersen*

### 1. *Opfølgning på sidste møde.*

*Peter foreslår, at man gemmer den dyre løsning med bygning af nye sadelskabe i træ, og i stedet for etablerer et opmagasineringsområde til skabene ovenpå sadelrummene i den nye stald. Loftet er oprindeligt beregnet til, at det bør kunne bære selv tunge sadelskabe. Der vil være brug for et gelænder, alternativt en afskærmning, så hestene dels ikke bliver skræmte over aktiviteter over hovederne på dem, samt at der ikke vil kunne falde objekter ned i hovedet på nogle af dyrene. Desuden skal der etableres en trappe/sliske, som man kan manøvrere skabene opad. Der vil blive udstukket nærmere rammer for mål på skabene, som opstalderne har mulighed for at opbevare på KOR.*

*Ponystatus er ikke helt opdateret endnu, men det er også vigtigt, at man langsomt finder nye gode ponyer, som integreres langsomt, og som det altid har været normen i KOR, så sørger man for, at gamle udtjente ponyer/elevheste får det bedst tænkelige otium. Pia (ponytræner) og Peter har hånd i hanke med den problematik.*

*Efter lidt begynderproblemer med den "nye" traktor er den nu velfungerende, og vandvognen er også i spil igen.*

*Der er søgt fondsmidler til forskønnelse af pladsen foran KOR, så det afventer vi resultatet af. Flere folde er der ligeledes ønsker om, men det er såvel økonomien, samt planerne om en sti, som vi afventer den endelige placering af. Kommunen har pålagt os, at vi skal integrere en sti fra Korshøjgård området (Villys gård) gennem KOR's udendørs arealer ned til landevejen, således der bliver en rimelig direkte adgang ind til byen for cyklende og gående trafik fra det nye boligområde, der i nær fremtid vil opstå på Korshøjgårds jorde. Vi afventer nærmere placering af stien, inden vi laver flere folde.*

### 2. *Status på regnskab (årsregnskab 2022 foreligger)*

*Regnskabet er ikke endeligt modtaget fra revisoren, men tallene ser fornuftige ud. Der har naturligvis som i det øvrige samfund været større udgifter til bl.a. el, men vi har så måttet spare på andre områder.*

### 3. *Prioritering af ønsker fra KOR-bestyrelsen og ledelsen for 2023*

*Der har tidligere været tale om at lave en sluse/gennemgang mellem hal I og stalden, som*

*ligger i forlængelse af hal I. Slusen skal muliggøre, at man mere direkte kan bevæge sig fra hal II ind i hal I, såvel i dagligdagen som også til stævnerne. Det er et gammelt ønske i KOR. Nu har vi besluttet at gennemføre projektet. Det vel indbefatte, at bl.a. de to toiletter må nedlægges, og eltavlen skal afskærmes effektivt, da det vil blive alt for kostbart at fjerne den. Vi har haft Henrik Wittig (arkitekt og gammelt medlem) til at tegne og give gode råd. Det er vi meget taknemmelige for. Vi forestiller os, at vi etablerer toiletforhold i Finn og Birgittes hus, som de som bekendt er fraflyttet. I huset håber vi, at vi med kommunens hjælp (kommunen ejer bygningen) kan indrette kontor til Birgitte og Peter, samt mødelokale bl.a. til bestyrelsen. Det vil også give mulighed for, at cafeteriadelen i enden af hal I måske vil kunne få lidt bedre køkkenfaciliteter. Alt afhænger imidlertid som altid af den økonomiske formåen.*

*I forbindelse med den nye adgangsvej vil der være behov for mere lys på området, da der er stævner og arrangementer hele året – også i den meget mørke tid.*

*Stalden ved hal I tænkes renoveret med 8 nye bokse – i lighed med konceptet i "Team Danmark" stalden, som fik opmurede skillerum. Fronterne købes færdigt. Det er glædeligt, at der er stor søgning til staldpladserne i KOR. Det er som bekendt vejen frem til bedre økonomi og dermed bedre sportslige resultater på alle fronter.*

*Et ønske om overvågning såvel i staldene som på området ligger som et stort, men dyrt ønske. Jo flere pensionærer og personer, der færdes på og omkring etablisementet, jo mere brug vil der være for nogle – måske lidt strikse regler for, hvornår og hvordan man færdes inde såvel som ude. Vi må se, hvornår vi får mulighed for en rimelig overvågningsløsning.*

**4. Henvendelser fra medlemmer**  
*Ingen.*

- 5. Eventuelt med fastsættelse af næste mulige mødedato**  
*En kort drøftelse af den kommende generalforsamling. Næste mødedato fastlægges efter generalforsamlingen.*  
*Ny bankforbindelse undersøges, da de store banker har nogle urimelige gebyrer, som vi gerne vil undgå.*  
*Vi synes også, at forsikringerne er steget voldsomt. Vi vil undersøge, om vi kan gøre noget ved det.*

*Med venlig hilsen*

*Else Krarup*  
*Referent*